



Krakowski piasek szczęśliwy dla Piotra Kantora i Bartosza Łasiaka

2014-08-29

Piotr Kantor i Bartosz Łosiak zostali nowymi mistrzami Polski w siatkówce plażowej! W meczu o złoty medal rozgrywanego w Krakowie Orlen Finału czempionatu kraju pokonali Dominika Witczaka i Damiana Wojtasika 2-0 (21-14, 21-19).

Tym samym Kantor i Łosiak zrewanżowali się przeciwnikom za porażkę 0-2 w 1/4 finału, która przesunęła ich na prawą stronę turniejowej "drabinki", wydłużając drogę do medalu.

Dla świeżo upieczonych mistrzów Polski piasek na boiskach Klubu Sportowego Wanda przy ul. Bulwarowej w Krakowie jest szczególnie szczęśliwy, w 2010 roku wygrali tu Grand Prix o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa, będące jedną z eliminacji czempionatu kraju.

W spotakniu o brązowy medal Michał Kądzioła i Jakub Szałankiewicz zwyciężyli z parą Jarosław Lech/Sebastian Sobczak także 2-0 (21-14, 22-20). Po pierwszym secie bez historii wydawało się, że Kądzioła i Szałankiewicz szybko wywalczą trzecie miejsce i staną na "pudle", ale w końcówce drugiego seta Sebastian Sobczak wręcz fruwał, odbierając niesamowite piłki i zaciekle atakując. Wystarczyło to jednak tylko do gry na przewagi i ostatecznie w drugim secie triumfowali również Kądzioła z Szałankiewiczem.

Puchary i medale trzem najlepszym tegorocznym męskim duetom w kraju wręczyli: Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka, Wiceprezes Zarządu ds. formalnych i rozgrywek, Sekretarz Generalny PZPS Andrzej Lemek oraz Członek Zarządu i Przewodniczący Wydziału Siatkówki Plażowej PZPS Jacek Kasprzyk.

Organizatorami imprezy byli: Polski Związek Piłki Siatkowej i - z ramienia Gminy Miejskiej Kraków - Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie, sponsorem firma Orlen. Partnerami zawodów byli zaś: 4Move, Frugo, Primavera, City, Krakowski Holding Komunalny SA, Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji SA w Krakowie, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne SA w Krakowie i Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego. Patronami medialnymi byli natomiast: Polsat Sport, Gazeta Wyborcza, RMF MAXXX, Dwutygodnik Miejski Kraków.PL oraz portal www.kraków.pl.